[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	25.11.2015
	г. Ужур
	№ 5-18р

	О внесении дополнений в решение
Ужурского районного Совета депутатов

от 20.08.2014 № 49-335р

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ужурского района, утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 05.09.2005 № 4-34р, руководствуясь статьями 23, 51, 52 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дополнить приложение к решению Ужурского районного Совета депутатов от 20.08.2014 № 49-335р «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Ужурского района на 2014-2015 годы» следующим содержанием:

Перечень движимого  имущества, планируемого к приватизации на 2015 год
	№ п.п.
	наименование
	год выпуска
	способ приватизации

	1
	TOYOTA
CAMRY,

гос. номер Е001ОХ24
	2013
	аукцион

2. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

 __________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)